

臺中市政府  
歲出各機關對帳單

111/06/01-111/06/30

160 臺中市政府教育局

列印日期：111/07/01

頁次：1/3

科目編號	科目名稱	登帳日期	憑證編號	收件編號	本月分配	資料種類	金額	累計分配	累計支付	餘額
經常門										
11035116005010040	接受補助業務支出-接受中央各部會補助業務支出*獎補助費					上期結餘		4,507,000	4,507,000	0
	小計				0		0			
11135116003010040	教育資源管理-各項教育業務*獎補助費					上期結餘		14,540,249,000	14,540,249,000	0
11135116003010040	教育資源管理-各項教育業務*獎補助費	111/06/01	160651110600045	0600111		支付數	3,352,887,000	14,540,249,000	17,893,136,000	-3,352,887,000
11135116003010040	教育資源管理-各項教育業務*獎補助費	111/06/01	31859	0601017	3,352,887,000	分配數		17,893,136,000	17,893,136,000	0
	小計				3,352,887,000		3,352,887,000			
11135116005010040	接受補助業務支出-接受中央各部會補助業務支出*獎補助費					上期結餘		5,870,796,000	5,720,189,315	150,606,685
11135116005010040	接受補助業務支出-接受中央各部會補助業務支出*獎補助費	111/06/01	160651110600045	0600111		支付數	228,024,000	5,870,796,000	5,948,213,315	-77,417,315
11135116005010040	接受補助業務支出-接受中央各部會補助業務支出*獎補助費	111/06/01	31861	0601018	661,478,000	分配數		6,532,274,000	5,948,213,315	584,060,685
11135116005010040	接受補助業務支出-接受中央各部會補助業務支出*獎補助費	111/06/15	160651110600050	0606182		支付數	232,309,868	6,532,274,000	6,180,523,183	351,750,817
	小計				661,478,000		460,333,868			
11135116007010040	教育人員退休給付-教育人員退休給付*獎補助費					上期結餘		6,085,110,000	5,264,861,787	820,248,213
11135116007010040	教育人員退休給付-教育人員退休給付*獎補助費	111/06/01	31871	0601020	567,708,000	分配數		6,652,818,000	5,264,861,787	1,387,956,213
11135116007010040	教育人員退休給付-教育人員退休給付*獎補助費	111/06/06	160651110600046	0601944		支付數	342,210	6,652,818,000	5,265,203,997	1,387,614,003
11135116007010040	教育人員退休給付-教育人員退休給付*獎補助費	111/06/13	160651110600049	0605189		支付數	437,325,985	6,652,818,000	5,702,529,982	950,288,018
11135116007010040	教育人員退休給付-教育人員退休給付*獎補助費	111/06/16	160651110600051	0606825		支付數	1,378,775	6,652,818,000	5,703,908,757	948,909,243
11135116007010040	教育人員退休給付-教育人員退休給付*獎補助費	111/06/16	160651110600053	0606827		支付數	70,615	6,652,818,000	5,703,979,372	948,838,628
11135116007010040	教育人員退休給付-教育人員退休給付*獎補助費	111/06/28	160651110600054	0613734		支付數	599,693,046	6,652,818,000	6,303,672,418	349,145,582
	小計				567,708,000		1,038,810,631			
11135116008010040	提撥勞工退休金準備(教育)-提撥勞工退休金準備(教育)*獎補助費					上期結餘		3,800,000	3,559,482	240,518
	小計				0		0			



臺中市政府  
歲出各機關對帳單  
111/06/01-111/06/30

160 臺中市政府教育局

列印日期：111/07/01

頁次：3/3

科目編號	科目名稱	登帳日期	憑證編號	收件編號	本月分配	資料種類	金額	累計分配	累計支付	餘額
11005160001	行政院農委會補助110年度「本市推動學校午餐採用國產可溯源食材」獎勵金	110/12/27				核准金額	78,440,000	78,440,000	78,440,000	0
墊付案待轉正累計數									78,440,000	